

# **CHRISTIAN Ø HOLDING ApS**

Vorregårds Allé 117, 1 th  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2018**

**Christian Adelsparre**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CHRISTIAN Ø HOLDING ApS Vorregårds Allé 117, 1 th 8200 Aarhus N
	CVR-nr: 36055332
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank Frederiks Allé 95 8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anpartar.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 299.216, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.133.024, og en egenkapital på kr. 365.451.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-582.155</b>	<b>-67.510</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-582.155</b>	<b>-67.510</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		790.287	0
Andre finansielle indtægter .....		48.496	23.609
Øvrige finansielle omkostninger .....		-73.221	-7.311
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>183.407</b>	<b>-51.212</b>
Skat af årets resultat .....	1	115.809	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>299.216</b>	<b>-51.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	51.700
Overført resultat .....		299.216	-102.912
<b>I alt .....</b>		<b>299.216</b>	<b>-51.212</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		342.796	218.851
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		674.419	0
Andre tilgodehavender .....		0	147.599
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.017.215</b>	<b>366.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.017.215</b>	<b>366.450</b>
Udskudte skatteaktiver .....		115.809	0
Andre tilgodehavender .....		0	170.440
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>115.809</b>	<b>170.440</b>
Likvide beholdninger .....		0	632
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>115.809</b>	<b>171.072</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.133.024</b>	<b>537.522</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		315.451	16.235
Forslag til udbytte .....		0	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>365.451</b>	<b>117.935</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		16.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		750.763	414.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>767.573</b>	<b>419.587</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>767.573</b>	<b>419.587</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.133.024</b>	<b>537.522</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	16.235	51.700	117.935
Betalt udbytte .....			-51.700	-51.700
Årets resultat .....		299.216		299.216
Egenkapital, ultimo .....	50.000	315.451	0	365.451

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-115.809	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-115.809</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.